

## Maler i LabOra Saksbehandler

Filnavn	Navn	Info	Språk	Logo	Bunntekst
		<b>UTGÅENDE BREV</b>			
<b>MAL3</b>	Utgående brev 1	Mal for vanlig utgående brev	Bokmål	s/h	
<b>MAL1</b>	Utgående brev 2	Mal for utgående brev med spesiell saksinformasjon	Bokmål	s/h	
<b>MAL10</b>	Utg. brev 1 (bm)	Mal for vanlig utgående brev (bokmål og logo i svart/hvitt)	Bokmål	s/h	
<b>MAL11</b>	Utg. brev 1 (bm, farge)	Mal for vanlig utgående brev (bokmål og logo i farger)	Bokmål	farge	x
<b>MAL12</b>	Utg. brev 1 (nn)	Mal for vanlig utgående brev (nynorsk og logo i svart/hvitt)	Nynorsk	s/h	
<b>MAL13</b>	Utg. brev 1 (nn, farge)	Mal for vanlig utgående brev (nynorsk og logo i farger)	Bokmål	farge	x
<b>MAL14</b>	Utg. brev 2 (bm)	Mal for utgående brev med spesiell saksinformasjon (bokmål og logo i svart/hvitt)	Bokmål	s/h	
<b>MAL15</b>	Utg. brev 2 (bm, farge)	Mal for utgående brev med spesiell saksinformasjon (bokmål og logo i farger)	Bokmål	farge	
<b>MAL16</b>	Utg. brev 2 (nn)	Mal for utgående brev med spesiell saksinformasjon (nynorsk og logo i svart/hvitt)	Nynorsk	s/h	
<b>MAL17</b>	Utg. brev 2 (nn, farge)	Mal for utgående brev med spesiell saksinformasjon (nynorsk og logo i farger)	Nynorsk	farge	
		<b>EGNE MALER</b>			
<b>MAL23</b>	Egen mal 1	Mulighet for å legge inn egen mal for utg. brev	Nynorsk	s/h	
<b>MAL25</b>	Egen mal 2	Mulighet for å legge inn egen mal for utg. brev	Bokmål	s/h	
		<b>MALER FOR UTVALGSMØTER</b>			
<b>MAL2</b>	Saksfremstilling	Standard mal for skiving av fremstilling/innstilling	Bokmål	farge	
<b>MAL4</b>	Innkalling til møte	Mal for innkalling til møte	Bokmål	farge	x
<b>MAL5</b>	Møtebok	Mal 1 for møtebok	Bokmål	farge	x
		<b>NOTAT</b>			
<b>MAL20</b>	Notat 1 (bm)	Mal for kort notat (m. avsender og mottaker) (bokmål)	Bokmål		
<b>MAL21</b>	Notat 1 (nn)	Mal for kort notat (m. avsender og mottaker) (nynorsk)	Nynorsk		
<b>MAL22</b>	Notat 2	Åpner et helt tomt dokument			
		<b>FORELØPIG SVARBREV</b>			

Filnavn	Navn	Info	Språk	Logo	Bunntekst
<b>MAL9</b>	Foreløpig svarbrev 1	Mal for foreløpig svarbrev (Bokmål og logo i svart/hvitt)	Bokmål	s/h	
<b>MAL24</b>	Foreløpig svarbrev 1 (bm)	Mal for foreløpig svarbrev (Bokmål og logo i svart/hvitt)	Bokmål	s/h	
<b>MAL26</b>	Foreløpig svarbrev 1 (bm, farge)	Mal for foreløpig svarbrev (Bokmål og logo i farger)	Bokmål	farge	
<b>MAL27</b>	Foreløpig svarbrev 1 (nn)	Mal for foreløpig svarbrev (Nynorsk og logo i svart/hvitt)	Nynorsk	s/h	
<b>MAL28</b>	Foreløpig svarbrev 1 (nn, farge)	Mal for foreløpig svarbrev (Nynorsk og logo i farger)	Nynorsk	farge	
<b>MAL29</b>	Egen mal 1	Mulighet for å legge inn egen mal for foreløpig svarbrev	Bokmål	s/h	
<b>MAL30</b>	Egen mal 2	Mulighet for å legge inn egen mal for foreløpig svarbrev	Bokmål	s/h	
		<b>TELEFAKS</b>			
<b>MAL18</b>	Telefaks (bm)	Mal for å skrive telefaks (bokmål)	Bokmål		
<b>MAL19</b>	Telefaks (nn)	Mal for å skrive telefaks (nynorsk)	Nynorsk		